

FATİH'İN ÖĞRENCİLERİ, İSPANYA'DAN DÖNÜŞTE SOMA TSO'YU ZİYARET ETTİ



Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, 'Erasmus + Mesleki Eğitim Programı' kapsamında İspanya dönüşü, projenin yayınlaştırma faaliyeti kapsamında Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Murat Öztürk, Müdür Yardımcısı Cihat İzgi ve Avrupa Birliği Projesi İrtibat Koordinatörü Süleyman Solak ile 5 öğrencinin katıldığı ziyarette Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit İğnak ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı hazır bulundu.

Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okulu tarafından hazırlanan, Avrupa Birliği Bakanlığı, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansın yürüttüğü Erasmus + Mesleki Eğitim Programı, Mesleki Eğitim Öğrenci ve Personel Hareketliliği faaliyeti kapsamında kabul edilen, 2018 yılı Teklif Çağrısı döneminde sunulan 2018-1-TR01-KA102-

052006 Proje Nolu "Gümrük ve Lojistik Sahalarındaki Operasyonların Avrupa'da Öğrenilmesi" projesi kapsamında 17 Şubat 2019 ile 03 Mart 2019 tarihleri arasında İspanya'da proje faaliyeti yapıldı.

Soma TSO ile 'Kardeş Kurum' olan Soma Fatih Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi, projeye 5 Öğrenci ve 2 refakatçi öğretmen ile katılmış, İspanya'nın Bilbao şehrinde yer alan Bilbao Limanında 2 hafta süreyle staj faaliyeti şeklinde gerçekleşmiştir.

Okul Müdürü Murat Öztürk projenin, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 22.140 Avro hibe desteği kazandığını, İspanya akışının başarıyla tamamlandığını ifade etti. Öğrencilerin de proje faaliyeti hakkında bilgi verdiği ziyarette, AB Projelerinin uygulanışı hakkında görüşmeler oldu.

Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit İğnak ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı, bu güzel çalışmaların ilçemiz özelinde gerçekleşmesinden memnuniyet duyduklarını ifade ettiler. Proje kazanımlarının üzerinde konuşulduğu yaygınlaştırma faaliyeti iyi dilek ve temennilerin ardından sona erdi.

Başkan Ergün'ün 3'üncü Hizmet Dönemi Başladı



31 Mart 2019 tarihinde gerçekleşen Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde aldığı yüzde 52,77 oy oranıyla üçüncü kez başkanlığa seçilen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Adalet Sarayı'nda düzenlenen törenle mazbatasını alarak, görevine resmen başladı.

Cumhur İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı olarak girdiği 31 Mart 2019 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde halkın teveccühü ve takdiriyle yeniden başkanlığa seçilen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, düzenlenen törenle mazbatasını aldı. Manisa Adalet Sarayı'na gelen Başkan Ergün, ilk olarak Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli'nin makamını ziyaret etti. Çiçekli, Başkan Ergün'e yeni hizmet döneminde başarılar diledi.

Makam ziyaretinin ardından Başkan Ergün, mazbatasını almak üzere Adalet Sarayı Toplantı Salonu'na geçti. Mazbata törenine Başkan Ergün'ün eşi Şeyda Ergün, kızları Merve Ergün ve Hande Ergün Anlı, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler

Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, partilerin ilçe başkanları ve kadın kolları teşkilatları, mahalle muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ bürokratları, SPİLAŞ ve MANULAŞ temsilcileri, Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetimi, meclis üyeleri ve salonu hinca hinca dolduran vatandaşlar katıldı.

Manisa'ya Hizmete Devam Edeceğiz İl Seçim Kurulu Başkanı Ramazan Uçak ve İl Seçim Kurulu Üyeleri, mazbatasını Başkan Ergün'e takdim ettiler. Başkan Ergün, mazbatasını aldıktan sonra bir konuşma yaptı. Geride kalan seçim sürecinde kendisine destek veren başta ailesi olmak üzere, parti teşkilatları ve çalışanlarına, Manisalı vatandaşlara teşekkür ederek konuşmasına başladı. Geride kalan 10 yıllık süreçte 'Hizmetin siyaseti olmaz' anlayışıyla Manisa'ya ve Manisalıya hizmet ettiğini belirten Başkan Ergün, bundan sonraki süreçte aynı çizgide güç birliği ile hizmetlere devam edeceklerini dile getirdi.

17 ilçe bin 88 mahalleye daha güzel hizmetler kazandırmak için ekibiyle birlikte canla başla çalışacaklarını ifade eden Başkan Ergün, bir kez daha kendisine destek olan herkese teşekkür ederek konuşmasını sonlandırdı. Başkan Ergün, mazbatasını aldıktan sonra, katılımcıların tümüyle hatıra fotoğrafları çekti.

